Российская Федерация

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА КАЛИНИНГРАДА

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3

 (МАОУ СОШ № 3)

_________________________________________________________________

П Р И К А З

« 09 » января 2025 года         № 200/4-О

Об утверждении графика контрольных

мероприятий на второе полугодие

2024/25 учебного года

На основании статьи 28 Федерального Закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», в соответствии с письмом письмом от

06.08.2021 Минпросвещения № СК-228/03, Рособрнадзора № 01-169/08-01 «О

направлении Рекомендаций», в целях оптимизации количества проводимых

проверочных и контрольных работ, снижения нагрузки на обучающихся,

проведения мониторинга уровня достижения обучающихся планируемых

предметных и метапредметных результатов, уровня функциональной

грамотности и освоения основных образовательных программ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить график контрольных мероприятий на второе полугодие 2024/25

учебного:

- 1-4 классов (приложение 1);

- 5-7 классов (приложение 2);

- 8-11 классов (приложение 3).

2. Бабичу Я.Г – заместителю директора по ИКТ, разместить график

контрольных мероприятий на второе полугодие 2024/25 учебного года на

официальном сайте МАОУ СОШ № 3.

3. Заместителям директора по УВР взять под контроль выполнение графика

контрольных мероприятий в течение второго полугодия 2024/25 учебного года

4.Учителям-предметникам проводить контрольные мероприятия в

соответствии с графиком.

5.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор           С.О.Мишин

https://1zavuch.ru/group?groupId=86039118&locale=ru&date=2023-07-21&isStatic=false&pubAlias=zav.plus
https://1zavuch.ru/group?groupId=86039118&locale=ru&date=2023-07-21&isStatic=false&pubAlias=zav.plus

		2025-01-22T08:43:28+0200
	Мишин Сергей Олегович